



Tandlæge Mette Helms ApS

Helsingørsgade 7, 3400 Hillerød

CVR-nr. 42 49 71 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Mette Helms
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Mette Helms ApS Helsingørsgade 7 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 42 49 71 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Helms, Tandlæge
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udøvelse af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.840.853 mod 1.858.776 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.274 mod -101.754 sidste år. Ledelsen anser under omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.840.853	1.858.776
1 Personaleomkostninger	-813.166	-770.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-47.655	-66.865
Andre driftsomkostninger	-67.063	0
Resultat før finansielle poster	912.969	1.021.547
Indtægter af kapitalinteresser	-900.733	-1.139.345
Øvrige finansielle omkostninger	-3.283	-853
Resultat før skat	8.953	-118.651
Skat af årets resultat	-18.227	16.897
Årets resultat	-9.274	-101.754
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-127.074	-216.154
Disponeret i alt	-9.274	-101.754

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	356.000	400.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>356.000</u>	<u>400.500</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.139	70.779
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>186.139</u>	<u>70.779</u>
4	Kapitalinteresse	0	42.486
5	Deposita	28.000	10.436
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.000</u>	<u>52.922</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>570.139</u>	<u>524.201</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdninger	30.000	74.556
	Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>	<u>74.556</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.515	91.022
	Igangværende arbejder for fremmed regning	30.971	3.516
	Tilgodehavende selskabsskat	40.000	0
	Andre tilgodehavender	230.096	0
	Tilgodehavender i alt	<u>370.582</u>	<u>94.538</u>
	Likvide beholdninger	16.353	93.096
	Omsætningsaktiver i alt	<u>416.935</u>	<u>262.190</u>
	Aktiver i alt	<u>987.074</u>	<u>786.391</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	257.861	384.935
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>415.661</u>	<u>539.335</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	106.558	88.331
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	158.247	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>264.805</u>	<u>88.331</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	68.410	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.950	71.188
Anden gæld	191.248	87.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.608	158.725
Gældsforpligtelser i alt	<u>306.608</u>	<u>158.725</u>
Passiver i alt	<u>987.074</u>	<u>786.391</u>

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	114.400	154.400
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.074	117.800	-9.274
Overført fra overkurs ved emission	0	384.935	0	384.935
	40.000	257.861	117.800	415.661

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	795.511	768.660
Pensioner	13.395	0
Andre omkostninger til social sikring	4.260	1.704
	<u>813.166</u>	<u>770.364</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	445.000	445.000
Kostpris 31. december 2022	<u>445.000</u>	<u>445.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 -44.500	 0
Årets afskrivninger	-44.500	-44.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-89.000</u>	<u>-44.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>356.000</u>	 <u>400.500</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	887.684	965.022
Tilgang i årets løb	189.294	11.936
Afgang i årets løb	-215.337	0
Kostpris 31. december 2022	<u>861.641</u>	<u>976.958</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 -816.905	 -883.814
Årets afskrivninger	-3.155	-22.365
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	144.558	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-675.502</u>	<u>-906.179</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>186.139</u>	 <u>70.779</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Kapitalindestående 1. januar 2022	0	-44.014
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-1.139.345
Overført Klinikfællesskabet Slotstandlægerne I/S	0	1.237.781
Andel af inventar Slotstandlægerne	0	-11.936
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>42.486</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>42.486</u>
Der specificeres således:		
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>28.000</u>	<u>10.436</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>28.000</u>	<u>10.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>28.000</u>	<u>10.436</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets eventualforpligtelser udgør kr. 0.		
